PUtFtMU^A

í2I5>Xii
qii« 0eQli2a

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PIO XII - MA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ06.447.833/0001-B1

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 009/2021

A Prefeitura Municipal de Pio Xli, Estado do Maranhão, Através do Senhor Teison da Cruz
Oiiveira, Secretário Municipal de Administração, instituído pela portaria 004/2021 de 01 de
janeiro de 2021, torna público que realizará às 09h00min (nove horas) do dia 04 de outubro de
2021, na Saia da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Senador Vitorino
Freire. SN, Centro, Pio Xii/MA, Licitação na modalidade Tomada de Preços, do tipo menor
preço global, que será julgada pela Comissão Permanente de Licitação (CPL) que tem por
presidente o Sr.® Neemias de Oiiveira Ripardo Garreth, instituídos pela Portaria n° 112/2021 de
25 de fevereiro de 2021, tendo por objeto a Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de reforma e adequação do prédio do mercado municipal de Pio
XII/MA, conforme Edital e seus Anexos, na forma da Lei n" 8.666/93, Decreto Federal n®
9.412/2018, Lei Complementar n° 123/2006 alterada pela Lei Complementar n° 147/2014, Lei
Complementar n® 155/2016 e suas demais legislações pertinentes, O Edital e seus Anexos
estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2® a 6® feira, no horário das
OShOOmin ás 12h00mln, onde poderão ser consultados e retirados gratuitamente pelo sitio
oficial www.pioxii.ma.Qov.br, Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço ou pelo e-mail
pioxiicpi@Qmail.com. esclarecemos ainda para todos os fins que a presente licitação será
realizada em espaço amplo, respeitando todos os critérios recomendados pelo Ministério da
Saúde quanto ao distanciamento social, aos presentes será obrigatório o uso de mascaras, e
ainda disponibilizaremos de álcool em gel aos senhores licitantes e a todos que acompanharem
a devida sessão.

PioXII-MA, lOJe-eetBfffBrode2021.

Telson oa Cpn Oliveira
Secretário Municipal de Administração